[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ТОРОПЕЦКОГО РАЙОНА

	ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	07.02.2018
	г.Торопец
	№ 66

	О внесении изменений в постановление Главы Торопецкого района от 01.10.2007 № 472-1 «О создании Межведомственного Координационного Совета поддержки  развития малого и среднего предпринимательства»

В связи с кадровыми изменениями, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Главы Торопецкого района от 01.10.2007 № 472-1 «О создании Межведомственного Координационного Совета поддержки  развития малого и среднего предпринимательства»,  изложив приложение №1 в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации Торопецкого района по экономическим вопросам Скарлыгину М.В.

Глава Торопецкого района                                                                 А.Г. Бриж

Приложение

к постановлению  администрации
Торопецкого района

от 07.02.2018  № 66
С О С Т А В

Межведомственного Координационного Совета

поддержки развития малого и среднего предпринимательства

Председатель Совета:

Скарлыгина Маргарита Викторовна - заместитель Главы администрации Торопецкого района по экономическим вопросам
Секретарь  Совета:

Щепихина  Татьяна   Владимировна    – заведующий отделом экономики и организации закупок администрации Торопецкого района

Члены Совета:

Васильева Ольга Николаевна, заведующий юридическим отделом администрации Торопецкого района

Кесоян Александр Сергеевич, генеральный директор ООО «Чихачи» (по согласованию)

Латышева Анна Валентиновна, директор МУТР «Торопецкая центральная библиотека»

Григорьева Евгения Леонидовна, заведующий Деловым информационным центром МУТР «Торопецкая центральная библиотека»

Яковлев Виктор Владимирович, глава администрации города Торопца (по согласованию)

Заместитель Главы администрации

Торопецкого района по экономическим

вопросам                                                                               М.В. Скарлыгина